HEROIS  
GENERO SI  
D. D. FRANCISCI  
DE ACEBEDO, MARIS MON-  
tanni loci classi præfetti, & Ordinis fulgentif-  
simi de Alcantara equitis, Encommen-  
doque de Puebla condecora-  
ti, summarium clo-  
gium.

PER LICENTIA TVM  
D. Benedictum Tebarem, classis Oceani Au-  
ditorem generalem, & in pace Augusta  
Viceprætorem.

CVM LICENTIA.

---

GRANATÆ, Ex Typographia Martini  
Ferdinaudæ. M. DC. XXIII.

A row of four small, circular, light-colored artifacts, possibly ceramic fragments or beads, arranged horizontally. They are roughly the same size and shape, with some minor variations in texture and color.

<http://www.benmark.com>

For more information about the *Journal of Clinical Psychopharmacology*, visit us online at [www.liebertpub.com/jcp](http://www.liebertpub.com/jcp).

*APPROBATIO.*

**L**EGI hoc summarium Elogium à Li-  
centiato D. Benedicto Tebare com-  
positum, quod varia, neque inutili erudi-  
tione confertum est; nihil verò continet  
Christianæ Fidei ac motibus contrarium.  
In Collegio Societatis I e s u Granatæ,  
die 18. Martij, anno 1623.

*Petrus de Hojeda.*

• O L I C E N C I A.

VISTA por el Doctor don Geronimo de Montoya, Provisor de Granada y todo su Arçobispado la correccion y aprobacion del Padre Pedro de Hojeda del Colegio de la Compañia de IESVS desta ciudad, dio licencia para que se pueda imprimir este sumario elogio, y assi lo mandò. En Granada a diez y nueve dias del mes de Março de mil y seiscientos y veinte y tres años.

El Doctor Montoya.

Por su mandado.

L. Gregorio Ruiz Auendáñ o. N.

ad hanc ratione pugnare possunt. Hoc autem  
dominostis est. Et sicut illa ex multis etiam  
est. In solitudo autem totius, si quis longe  
est.

## CAPUT PRIMUM.

De principiis, quae in republica sunt.

## ARMIS, ET LEGES

principium, custodiaque reipublicæ  
sunt. Alterutrum decus posse-  
t, sicut gaudium, pugna, amores, emi-  
on, et honoris dignitas, civium tot  
et abusus autemq; mortali, unum id, non  
est.

R M I S , & legibus in  
gentem reipublicæ mo-  
lem nisi testatur Iustinia-  
nus Imperator, quorum  
tutamine Romanos, no  
solum terrarum orbem  
subegisse, verum etiam quaesita imperia  
foelicissime conseruasse: Maximè enim  
alterutrum, alterius auxilio eget. Si qui-  
dem regnum, leges, & iustitiam con-  
temnens, seu re militari deficiens faci-  
le corrueret. Quamlibet harum artium  
Imperatoris, seu Iure consulti, & orato-  
ris locare homines in amplissimo dig-  
nitatis gradu affirmat Tullius: ab hoc  
enim pacis ornamenta retinentur, ab  
illo belli pericula repelluntur. Proge-  
nies